THANH TRA TỈNH ĐIỆN BIÊN

Chương: 437

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Điện Biên, ngày 14 tháng 7  năm 2021

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH

QUÝ II 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2021

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017, Thanh tra tỉnh thực hiện như sau:

                                                                                                         Đvt: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Dự toán

 năm

Ước thực

hiện quý

II

 So sánh %

Ước thực

hiện 6 tháng
Dự

toán

Cùng

kỳ năm

trước

I

Tổng số thu, chi,

nộp ngân sách phí,

lệ phí

II

Dự toán chi ngân

sách nhà nước
6.067 1.464 2.756 45,4% 0,9%

1

Chi quản lý hành

chính
6.067 1.464 2.756 45,4% 0,9%

1.1

Kinh phí thực hiện

chế độ tự chủ
5.382 1.232 2.407 44,7% 0,1%

1.2

Kinh phí không

thực hiện chế độ tự

chủ

685 232 358 52,3% -11,7%

- Trang phục thanh

tra
185 151 151

- Hội nghị tập huấn

công tác kê khai

TSTN cá nhân và

triển khai các văn

bản liên quan đến

công tác phòng,

chống tham nhũng

40  40

- Chỉnh lý hồ sơ TL

lưu trữ
200

Số

TT
Nội dung

Dự toán

 năm

Ước thực

hiện quý

II

 So sánh %

Ước thực

hiện 6 tháng
Dự

toán

Cùng

kỳ năm

trước

 - Sửa chữa xe ô tô  100 81 81

- Trang bị cơ sở vật

chất để lưu trữ bản

kê khai TSTN cá

nhân của toàn bộ

CBCC trên địa bàn

tỉnh

160  86

CHÁNH THANH TRA

Phan Văn Thống

		thongpv.tt@dienbien.gov.vn
	2021-07-16T13:44:00+0700

		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T15:12:19+0700

		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2021-07-14T15:14:51+0700